— Magistrat miasta Warszawy zawiadamia, że za
stawione w tutejszym lombardzie fanty, jako to: srebro różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna-
ozonym terminie nie wykupili, lub prolongować zaniedbali,
sprzedane będą przez publiczną, licytację w lokalu kasy lom
bardu, w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 4 (16) marca 1885 roku, o go
dzinie 9-ej zrana, trwać będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia Inb prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych lub złotych najdalej do dnia 19
(31) stycznia 1885 r., wszelkich zaś innych do dnia 16 (28) lu
tego 1885 r. oznaczony został, przed upływem więc powyż
szych terminów do kasy lombardu o wykupienie lub prolon
gowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 19 (31) stycznia r. b. fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną, tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota .i srebra, oraz art. 29,
zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia
16 (28) marca 1885 r. wszystkie inne wyroby na licytacji
sprzedane zostaną. 3—68—

Wyszła z druku

Gwiazdka dla matek, wdów, rozwó
dek, narzeczonych, panien, a także
wyjątkowo starych kawalerów.

Wydanie to eleganckie, opracowane przez pier
wsze siły literackie i humorystyczne, z rysunkami p.
Wł.

y godz. 8—l |lpo południu, począWSSy od
’ ' Styoaąia 1885-go roku, do dnia

rewa 1888 r. włącznie, w maga-
tąoym do maesy upadłości Biało-
iy hlioy ŚwiętoićrzyzkiaJ M 23. Pc
le, wszelkie reklamacjo uwżględnio-
ą, i rzeczy nie eceoraue, sprzę
tą w drodze publiczne: lloytaąji.

Warszawa, dnia 5 (17) Stycznia 1886 r.

m 1) niezwykłą taniością; oświetlenie temi świecami jest 4 razy tańsze od oświetlania
I J stearynowego; 2) płomień zostąje zawsze na tej samej wysokości, daje czy-te, białe
ju i spokojne światło przyjemne dla oka; 3) siłę płomienia dowolnie można zmieniać p

od natężenia równego 2 świecom stearynowym do najmniejszej nocnej lampki; 4) naj- pt
j-.jj mniejszy i największy płomień, nie daje ańi kopciu, ani zapachu. 13211

przy ulicy Marjcnstadt wartujący rs. 55,000
sprzedaje się przez licytację na żądanie Tow.
Kred, w dniu 8 (20) Stycznia 1885 r., w kan-
eelarji rejenta Jńlpopa. Licytacja zaczyna się
od rs. 18000.—Vadium rs. 2400,_______153

Syndyk Tymczasowy
massy upadłości

Skład Lamp Anderszewskiego
Marszałkowska Ir 69,

poleca Szanownej Publiczności następującą nowość:

ŚWIECE GAZOWE PATENTOWANE
(System Puszkarewa),

, Pociąg osobowo-towarowy Jft 4 wychodzić będzie z Tomaszowa o godzinie 5-tej
minut 11 wieczorem i przybywać do Koluszek o godz. 6 m. 15 wieczorem.

Pociąg ten łączy się z pociągiem D. Ż. W. Wiedeńskiej, przybywającym do Warsza
wy e godzinie 9-tej minut 50 wieczorem.

O dniu oddania drogi do użytku publicznego, zrobionem będzie osobne ogłoszenie.
W Warszawie d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1884,5 r. 45R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Stycznia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje
na dostawę w roku 1885 dla Warszawskiej Straży ogniowej 24-eh koni, od ceny rubli 200
za konia.